

RRG.6233.2.2021

DECYZJA 2/2021

Na podstawie art. 104, art. 107 § 1-3, art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 2 i ust. 6, art. 8a ust. 3 oraz art. 9 ust.1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 21.06.2021 r. KOMA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Krzemowa 8B, 19-300 Elk

zmieniam

na wniosek inwestora ostateczną decyzję Wójta Gminy Gietrzwałd ZGK.602.2.2016 udzielającą zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Gietrzwałd w następujący sposób:

Aktualne brzmienie:

Adres siedziby ul. Sikorskiego 19c, 19-300 Elk

otrzymuje brzmienie:

Adres siedziby ul. Krzemowa 8b, 19-300 Elk

Pozostała treść decyzji oraz warunki nie ulegają zmianie.

UZASADNIENIE

W dniu 21.06.2021 r. KOMA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Krzemowa 8B, 19-300 Elk wystąpiła z wnioskiem do Wójta Gminy Gietrzwałd w sprawie zmiany decyzji ZGK.602.2.2016 udzielającą zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych z terenu gminy Gietrzwałd w następujący sposób:

Konieczność zmiany decyzji wynika ze zmiany adresu siedziby firmy. Do wniosku załączono Uchwałę Nr 1/06 wspólników spółki KOMA Sp. z o.o. Sp.k., z siedzibą w Elku z dnia 14 czerwca 2021 r.

W dniu 07.07.2021 r. zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie zmiany decyzji, a strona została powiadomiona iż zgodnie z art. 10 k.p.a., ma prawo do czynnego udziału w każdym stadium postępowania, w tym prawo przeglądania akt sprawy, uzyskania wyjaśnień oraz składania wniosków dowodowych w postępowaniu wyjaśniającym. Strona ma prawo zapoznać się z zebrany w sprawie materiałem dowodowym oraz zgłosić ewentualne żądania.

W wyniku przeprowadzonego postępowania dowodowego oraz wyjaśniającego organ ustalił co następuje.

Podstawą prawną wydania niniejszej decyzji jest art. 155 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 735) zgodnie z którym decyzja ostateczna, na mocy której strona nabyła prawo, może być w każdym czasie za zgodą stron uchylona lub zmieniona przez organ administracji, który ją wydał, lub przez organ wyższego stopnia, jeżeli przepisy szczególne nie sprzeciwiają się uchyleniu lub zmianie takiej decyzji i przemawia za tym interes społeczny lub słuszny interes strony.

Zgodnie z art. 8a ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) odmowa wydania zezwolenia, jego zmiana i cofnięcie zezwolenia następuje w drodze decyzji wójta, burmistrza lub prezydenta miasta.

Biorąc powyższe pod uwagę orzekam jak w sentencji.

Pouczenie

Zgodnie z art. 129 Kodeksu postępowania administracyjnego od decyzji niniejszej służy prawo wniesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Olsztynie, w ciągu 14 dni od daty doręczenia decyzji, za pośrednictwem Wójta Gminy Gietrzwałd.

W trakcie biegu terminu na wniesienie odwołania strona może zrzec się prawa do wniesienia odwołania wobec organu administracji publicznej, który wydał decyzję na mocy art. 127a Kodeksu postępowania administracyjnego. Z dniem doręczenia organowi administracji publicznej oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do odwołania przez ostatnią ze stron postępowania, decyzja staje się ostateczna i prawomocna, co oznacza, iż decyzja podlega natychmiastowemu wykonaniu i brak jest możliwości zaskarżenia decyzji do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego. Nie jest możliwe skuteczne cofnięcie oświadczenia o zrzeczeniu się prawa do wniesienia odwołania.



Otrzymują:

1. KOMA Sp. z o.o. Sp.k., ul. Krzemowa 8B, 19-300 Elk
2. a/a

Pobrano opłatę skarbową w kwocie 10 zł na podstawie cz. I, ust. 53 załącznika do ustawy o opłacie skarbowej z dnia 16 listopada 2006 r. (t.j. Dz. U. z 2020. poz. 1546 ze zm.).